Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 098/2004.
Em, 19 de maio de 2004

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, vereador ao fínal
firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacír Carone
Assad, Prefeito Municipal de Anchieta, a seguinte necessidade :

1 - Que a prefeitura agilize junto a CESAN, para que seja
feito a recuperação das ruas de Maembá , que ficaram danificadas com o serviço
de esgoto que foi feito e que está sendo motivo de critica por parte dos seus
moradores.

2 - Que seja criado sala de leitura nas comunidades até
mesmo naquelas mais longíquas, mais ,que a prefeitura construa se necessário
for ,para que o nosso povo aumente os seus conhecimentos e seja amante da
leitura.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de maio de 2004.

Ctea» Hnic^ de Aadúeta-ES
PROTOCOLO

IP Ui: jQ

Anchier»-fS J9 i 'f7T {
Itera- y ̂  ' ̂ Cn kiA

■0^
I  /

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

Buscando a Integração Social
Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES

Site: www.camaraanchieta.cont.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br